ﬂ'dw/Nothing but HEAVY DUTY."

Altezza Quantita _ Min-

Descrizione 0 (mm) (mm)  confezione oA
Platorello per lucidatura con
attacco M14 con design

0) piatto e flessibile. Basse 195 q 1
vibrazioni permette un

lavoro preciso su superfici
piane e curve.

Caratteristiche: Cuffia in
(2 lana 100% naturale, molto 135 25 1 1
morbida e soffice, velcro.

Spugna dura per la
rimozione massima delle
(@) paste di ricondizionamento, 145 30 1 1
rimozione graffi profondi e
lucidatura superfici laccate.

Spugna morbida adatta
per lucidatura fine con
(@) composti come creme/cera 145 30 1 1
per eliminare i graffi molto
sottili e ologrammi (turbinii).

Panno in microfibra molto
morbido per rifinire la
lucidatura. Con buone
proprieta di assorbimento
perfettamente adatta

@ per la rifinitura finale e 400 x 400 1 1
la rimozione di macchie
d'acqua da superfici
delicate. Lavabile in
lavatrice a 30° senza
ammorbidente.

Pasta lucidante M-Cut 1500
(flacone 250ml). Pasta a
grana grossa 1500 smalto
per la rimozione di graffi
profondi senza danneggiare
la vernice. Adatto per
la rimozione di grani di

@ polvere, trama a buccia 1 1
d'arancia, vernice e graffi
profondi. Privo di cera,
siicone e solventi tossici.
Raccomandato per un uso
con spugna dura (4932
430396) e cuffia in pelle di
agnello (4932 430395).

Pasta lucidante M-Wax
6000 Premium high-tech
(flacone 250 ml) Cera grana
6000 per la rimozione di
graffi sottili e la sigillatura
della vernice in un solo
passaggio. Eccellenti
prestazioni nella rimozione
() di piccoli graffi/ologrammi/ 1 1
turbinii. Contiene cera di
carnuba brasiliana per un
effetto lucidante a spcchio
e una lunga durata. Privo di
Silicone. Raccomandato per
un uso con spugna morbida
(4932 430397) e panno in
microfibra (4932 430398).

162

quantita Codice prodotto

4932430394

4932430395

4932430396

4932430397

4932430398

4932430475

4932430476

Codice EAN

4002395380558

4002395380565

4002395380572

4002395380589

4002395380596

4002395381364

4002395381371

Prezzo
Listino
IVA escl. (€) IVA incl. (€)

35,50

26,20

23,20

16,80

16,80

49,40

39,30

Prezzo
Listino

43,31

31,96

28,30

20,50

20,50

60,27

47,95




