

## Lucidatrici - Accessori di Sistema

### Accessori pulitura - Sistema velcro - Ø 125 mm

Descrizione	Ø (mm)	Altezza (mm)	Quantità confezione	Min. quantità ordinabile	Codice prodotto	Codice EAN	Prezzo Listino IVA escl. (€)	Prezzo Listino IVA incl. (€)
① Platorelo per lucidatura con attacco M14 con design piatto e flessibile. Basse vibrazioni permette un lavoro preciso su superfici piane e curve.	125		1	1	4932430394	4002395380558	35,50	43,31
② Caratteristiche: Cuffia in lana 100% naturale, molto morbida e soffice, velcro.	135	25	1	1	4932430395	4002395380565	26,20	31,96
③ Spugna dura per la rimozione massima delle paste di ricondizionamento, rimozione graffi profondi e lucidatura superfici laccate.	145	30	1	1	4932430396	4002395380572	23,20	28,30
④ Spugna morbida adatta per lucidatura fine con composti come creme/cera per eliminare i graffi molto sottili e ologrammi (turbini).	145	30	1	1	4932430397	4002395380589	16,80	20,50
⑤ Panno in microfibra molto morbido per rifinire la lucidatura. Con buone proprietà di assorbimento perfettamente adatta per la rifinitura finale e la rimozione di macchie d'acqua da superfici delicate. Lavabile in lavatrice a 30° senza ammorbidente.	400 x 400		1	1	4932430398	4002395380596	16,80	20,50
⑥ Pasta lucidante M-Cut 1500 (flacone 250ml). Pasta a grana grossa 1500 smalto per la rimozione di graffi profondi senza danneggiare la vernice. Adatto per la rimozione di grani di polvere, trama a buccia d'arancia, vernice e graffi profondi. Privo di cera, silicone e solventi tossici. Raccomandato per un uso con spugna dura (4932 430396) e cuffia in pelle di agnello (4932 430395).			1	1	4932430475	4002395381364	49,40	60,27
⑦ Pasta lucidante M-Wax 6000 Premium high-tech (flacone 250 ml) Cera grana 6000 per la rimozione di graffi sottili e la sigillatura della vernice in un solo passaggio. Eccellenti prestazioni nella rimozione di piccoli graffi/ogrammi/turbini. Contiene cera di carnuba brasiliiana per un effetto lucidante a specchio e una lunga durata. Privo di Silicone. Raccomandato per un uso con spugna morbida (4932 430397) e panno in microfibra (4932 430398).			1	1	4932430476	4002395381371	39,30	47,95

①



②



③



④



⑤



⑥



⑦

